UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến thẩm định

Phương án kỹ thuật nạo vét lòng

hồ Hồ chứa nước Diên Trường,

thị xã Đức Phổ

                                           Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND xã Phổ Khánh.

Thực hiện chủ trương nạo vét lòng hồ Diên Trường của UBND tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn số 4927/UBND-KTN ngày 4/10/2023 và trên cơ sở đề nghị

của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi tại Tờ trình

số 176/TTr-KTTL ngày 12/3/2024 về việc thẩm định, phê duyệt phương án nạo

vét lòng hồ hồ chứa nước Diên Trường, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Xây dựng, UBND thị xã Đức Phổ, UBND xã Phổ Khánh có ý kiến

tham gia thẩm định Phương án kỹ thuật nạo vét lòng hồ hồ chứa nước Diên

Trường, thị xã Đức Phổ theo đề xuất của Công ty TNHH MTV Khai thác công

trình thủy lợi Quảng Ngãi tại Tờ trình nêu trên (Đại diện Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi – ông Nguyễn Tấn Đạt – Số điện

thoại 0914.120848 có trách nhiệm cung cấp các tài liệu có liên quan và Hồ sơ

Phương án kỹ thuật nạo vét lòng hồ hồ chứa nước Diên Trường, xã Phổ Khánh,

thị xã Đức Phổ).

Văn bản tham gia ý kiến của quý Sở, địa phương gửi về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn trước ngày 01/4/2024 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

theo quy định.

Đề nghị Quý cơ quan xem xét, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Lưu: VT, CCTL(Thai18).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-20T13:54:19+0700

		2024-03-20T16:00:26+0700

		2024-03-20T16:00:26+0700

		2024-03-20T16:00:26+0700